prefacio Sancti bernhardi Abbatis Super psalmum (Jut habitat
| tempore qiiadragesimali editus (!). Inc.: ,,COnsidero laboivs
uestros fratres | non sine multo miseracionis affectu." Expl.:
,,Salutarc tuum ihesuru christuni dominuni nostrum Qui ....
Amen." Ed. Maur. 1719, I 834 sqq. 20. F. 287a-290".
E. Incipit Rcyula beati Augnstini Episcopi. Inc.: ,,HEc ig'i-
tur sunt quo ut obseruetis precipimus." Expl.: ,,In tempta-
cionem non inducatur | Ipso auxiliautc qui viuit .... Amen."
Ed. Maur. 1689, I 789 sqq. - - 21. F. 291s- 293". E. fi,nj>H
Regula beati francisci. Inc.: ,,REg'ula et vita fratruni uiino-
rum hcc est." Expl.: ,,Quod firmiter promisimus obseruemus
Amen." 22. F. 293b-295a. R. Incipit Rcgula Canndi-
tantm. Inc.: ,,Albertus dei gracia .... Multifarie multisquc
mortis sancti patres institnerunt." Expl.: ,,Est virttitum mo-
deratrix Amen." - - 23. F. 295s-296a. E. Speculum mona-
cliorum bcati Bernhardi (recte: Amulfi moi/achi de Boeriis).
Inc.: ,,SI quis einendacioris vite desiderio tactus." Expl.:
,,Quasi ipse et deus solus sit Amen donet deus ut omnia
fiant." Ed. Maur. 1719, II 816 sq. 24. F. 296a et 295".
(Adnotatio dc cpistola sequenti.) Inc.: ,,Sequitur Epistola
missa ad patres et doniinos visitatores ordinis s. beuedicti
salczpurg-ensis prouincie Anno doiu. 1452 ...."-- 25. F. 296b
-297b. Epistola Mayistri Bernltardi de Icreybury (secretarii
cancellariac curiac Salisburgensis) ex commissiotte reuerendis-
s'uni patris domini domini Arcliiepiscopi salcgpurgensis (de
modo refomandi et dispensandi cum monialibus 0. S. B. diocc.
Salisbury.). Inc.: ,,Reuerendis patribns .... Quautus sum non
minor residcre cupio." Expl.: ,,Ad deuni rnei niemoriam fa-
ciendo. Ex salczburga 28 mensis Januarij Anno tloni. 1452."

- 26. F. 297b-298a. Sequitur Breue responsum visitatorum.
Inc.: ,,Post calamitose preseutis vite exilinm." Expl.: ,,0ra-
eiones dcuotas communicari In cliristo valete Datum in mo-

nasterio altlie inferioris etc. vltima Januarij 1452." Auctor
est Joannes Schlitpacher; ct'. Kropff 423. 27. F. 298 \
(Trcs epistolae Nicolai cardinalis ad visitatores Martinuin
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Scotensem ct Laurentium ablxitcm Cdlue M«riti<\)

rriina inc.: ,,Nicolaus .... Rcuerendi in cliristo patres rece-
jtimus rcccptas littcras vestras." Expl.: ;,l\eccperitis patentes.
Kx Colonia 28. decembris." Sccunda inc.: ,,Declaranws quod
auctoritate commissa." Expl.: ,,Que petitis placent." Tcrtia
inc.: ,,Id quod videbitur." Expl.: ,,Certo tempore." - 2s.
F. 2(,t8b-301". R. Apologia Magistri Bernhardi de Krcylmni
de deo quod petiuit dijs pro se orandum vrl supplicandum.
Inc.: wBernhardus .... Si ad presens dignas tui tituli lau-
des." Expl.: ,,Et ut scribis de me confide." In fine: ^Ori^i-
nalc prelate epistole allatuni fuit ad mellicum in festo sancti
dementis oblatumquc vni fratruin ibidem professo (in niar-
gine: i. patrem Jobaunem Slitpacber) ...."-- 29. F. 3
-303b. (Re&pOHxio Jminnis Schlitpacher ad cpi^»lan
fatam.) Inc.: ,,Multe pericie vite emeritc viro ilag-istro Bern-
bardo .... Virorum clarissime." Expl.: ,,Calamo exarare In
cliristo valete semper nostro salutarj Scriptum in ceuobio
mellicensi die saturni 25ta nouembris sub anno dom, 1452